Постановление Брянской городской администрации
от 11.07.2017 № 2409-п

О внесении изменений в реестр
маршрутов регулярных перевозок в
городе Брянске

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Правилами организации
транспортного обслуживания населения в городе Брянске, принятыми
Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015
№ 331, постановлением Брянской городской администрации от 12.01.2016
№10-п «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске» на основании
заявления индивидуального предпринимателя
Требуховой Е.В. от 20.06.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в городе Брянске, исключив сведения из раздела
«наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и,
если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе
участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки
по маршруту регулярных перевозок» об индивидуальном предпринимателе

2

Требуховой Е.В., осуществлявшей перевозки по маршруту
№ 29-3 «Школа №61 – Чернышевского»;

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации
(Терёшин) внести соответствующие изменения в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске;

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной
газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской
администрации.

Глава администрации   А.Н. Макаров